

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3354 Natan Wiśniewski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **3354 Natan Wiśniewski.**

Miejscowość: **Wiślica** | Województwo: **Śląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Cześć, mam na imię Natan i chciałbym opowiedzieć Ci moją historię. Będzie mi naprawdę miło, jeśli zechcesz poświęcić czas na jej poznanie. Gdy miałem 4 miesiące zdarzył się wypadek, w wyniku którego rozpoznano u mnie encefalopatię pourazową, padaczkę, niewydolność oddechową i uraz śródczaszkowy.

Cudem przeżyłem!

Moja mama i mój tata siedzieli przy moim łóżeczku, płacząc i modląc się każdego dnia, abym przeżył. Byłem w śpiączce farmakologicznej, a mój stan był krytyczny. Lekarze powiedzieli moim rodzicom, że mają przygotować się na najgorsze, ale oni w ogóle ich nie słuchali, bo wierzyli, że ja się nie poddam i przeżyję. I mieli rację - wygrałem tę walkę!

Niestety przede mną jeszcze długa droga po lepsze jutro. Potrzebuję Twojej pomocy w zbiorce środków na długotrwałą rehabilitację, leki oraz na dojazdy do lekarzy. Przez wypadek nie chodzę samodzielnie, nie umiem mówić, potrzebuję pomocy przy wszystkich codziennych czynnościach. Jestem zdany na pomoc rodziców. Lekarze nie chcieli zagwarantować, że kiedyś będę stał na nogach, że będę stawiać samodzielne kroki... Jednak moja intensywna rehabilitacja daje postępy - stoję samodzielnie i stawiam pojedyncze kroki! Muszę jednak kontynuować i ćwiczyć jak najwięcej, żeby zacząć samodzielnie chodzić. Teraz jeżdżę na wózku, jednak chciałbym kiedyś pobawić się ze starszym bratem i młodszą siostrzyczką w berka, pograć w piłkę i jeździć rowerem.

Kolejki na NFZ są bardzo długie, więc proszę Cię o wsparcie w gromadzeniu środków na prywatną rehabilitację, stałe i doraźne leki oraz na dojazdy do lekarzy.

Każdy gest wsparcia jest dla mnie na wagę złota!  
Dzielny Natan



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów roczny w 2023.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	<b>3354 NATAN WIŚNIEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		